
[bookmark: bookmark0]Fangmeldung für das Jahr: 20
Name:
Vereinsmitglied:
Gastangler:
bitte ankreuzen
Gesetzliche Mindestmaße 
Mindestmaße: SFV Lippestrand e.V Friedrichsfeld 		
Nur die aus unseren Gewässern tatsächlich entnommenen Fische sind in die jeweilige Zeile einzutragen. Auch eine FEHLMELDUNG ist abzugeben. Die Fangmeldung ist bis zum 31 .Januar des folgenden Jahres beim Gewässerwart oder im Vereinshelm abzugeben.
[bookmark: bookmark3]
Gewässer: Lippestrand 
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	Fischart
	Aale
	Barsche
	Zander
	Hechte
	Karpfen
	Schleien
	Bresen
	Rotaugen
	Rotfeder

	in cm
	Stk.
	Stk.
	Stk.
	Stk
	Stk.
	Stk.
	Stk.
	Stk.
	Stk.

	10-14
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15-19
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20-24
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25-29
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30-34
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35-39
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	40-44
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	45-49
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	50-55
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55-59,
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	60-65
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	65 -69
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	70-79
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	80-89
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	90-99
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	> = 100
	
	
	
	
	
	
	
	
	



























































































































































	Fischart
	Aale
	Barsche
	Zander
	Hechte
	Karpfen
	Schleien
	Bresen
	Rotaugen
	Rotfeder

	in cm
	Stk.
	Stk.
	Stk.
	Stk
	Stk.
	Stk.
	Stk.
	Stk.
	Stk.

	10-14
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15-19
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20-24
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25-29
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30-34
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35-39
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	40-44
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	45-49
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	50-55
	
	
	
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]
	
	

	55-59,
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	60-65
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	65 -69
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	70-79
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	80-89
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	90-99
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	> = 100
	
	
	
	
	
	
	
	
	































































Gewässer: Flüren
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